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چینتایپه حریف ایران در نیمه نهایی شد/ ناکامی قهرمان و سرنوشتی مشابه ایران!

تیم ملی بسکتبال در مرحله نیمه نهایی بیست و هفتمین دوره رقابتهای قهرمانی مردان آسیا و برای صعود به فینال

این مسابقات به مصاف چین تایپه خواهد رفت. چینتایپه با غلبه بر چین، مدافع عنوان قهرمانی حریف ایران در این

مرحله از مسابقات شد.

تیم ملی بسکتبال در مرحله نیمه نهایی بیست و هفتمین دوره رقابتهای قهرمانی مردان آسیا و برای صعود به فینال این مسابقات به
مصاف چین تایپه خواهد رفت. چینتایپه با غلبه بر چین، مدافع عنوان قهرمانی حریف ایران در این مرحله از مسابقات شد.

به گزارش خبرنگار مهر، دومین دیدار مرحله یک چهارم نهایی این دوره از مسابقات بسکتبال قهرمانی مردان آسیا امروز جمعه در مانیل
فیلیپین برگزار شد و طی آن دو تیم چین و چینتایپه رو در روی هم قرار گرفتند. در این دیدار تیم چینتایپه که با کسب عنوان دوم
گروه E راهی مرحله یک چهارم نهایی شد، توانست حریف خود را با شکست مواجه کند و مرحله یک چهارم نهایی را با موفقیت پشت

سر بگذارد. نتیجه کامل دیدار تیمهای چین و چینتایپه به این شرح زیر است:

* چین 78 - چینتایپه 96

(28 بر 20)، (22 بر 20)، (12 بر 31)، (16بر 25)

چینتایپه با کسب این پیروزی به عنوان دومین تیم راهی مرحله نیمه نهایی مسابقات بسکتبال قهرمانی مردان آسیا شد. ایران
نخستین تیمی بود که با غلبه بر اردن جواز حضور در این مرحله از مسابقات را کسب کرد. بدین ترتیب شنبه و در دهمین روز
مسابقات بسکتبال قهرمانی مردان آسیا دو تیم ایران چینتایپه در مرحله نیمه نهایی مسابقات به مصاف هم میروند و تیمهای چین

و اردن هم در مرحله ردهبندی تیمهای پنجم تا هشتم به مصاف یکدیگر خواهند رفت.

چین در حالی با شکست برابر چینتایپه از حضور در مرحله نیمه نهایی مسابقات بازماند که پرافتخارترین تیم شرکت کننده در ادوار
مختلف مسابقات بسکتبال قهرمانی مردان آسیا و مدافع عنوان قهرمانی این دوره از رقابتهاست. این تیم در مرحله مقدماتی این

دوره از مسابقات و در گروه C با تیم ملی کشورمان همگروه بود.

چین در مصاف با ایران متحمل شکست 70 بر 51 شد و در دیدار مقابل کرهجنوبی نیز تن به شکست داد. چینتایپه سومین تیمی
بود که مقابل چین در این دوره از مسابقات به برتری دست یافت و با ممانعت از حضور در نیمه نهایی، بزرگترین ناکامی رقابتهای
امسال را برای این تیم رقم زد. بدین ترتیب چین علاوه بر از دست شانس تکرار قهرمانی خود، فرصت کسب سهمیه جهانی را از هم

دست داد و در مجموع به سرنوشتی مشابه سرنوشت ایران در دوره پیشین جام ملتهای آسیا دچار شد.

تیم ملی بسکتبال ایران در مرحله یک چهارم نهایی مسابقات قهرمانی مردان آسیا مقابل اردن شکست خورد و از حضور در نیمه نهایی
بازماند. این در حالی بود که ایران به عنوان مدافع عنوان قهرمانی در مسابقات شرکت کرده بود اما با پذیرفتن آن شکست هم از تکرار

قهرمانی بازماند و هم از رسیدن به المپیک.
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مرحله یک چهارم نهایی مسابقات بسکتبال قهرمانی مردان اسیا امروز جمعه با برگزاری دو دیدار به شرح زیر به پایان می رسد:

* فیلیپین - قزاقستان

* قطر - کره جنوبی

برنده این دو دیدار نیز روز شنبه و در مرحله نیمه نهایی مسابقات بسکتبال قهرمانی مردان آسیا رو در روی هم قرار میگیرند.

بیست و هفتمین دوره مسابقات بسکتبال قهرمانی مردان آسیا روز یکشنبه با ردهبندی نهایی هشت تیم برتر این دوره از مسابقات به
پایان میرسد. سه تیم برتر این دوره از مسابقات سهمیه پیکارهای جهانی 2014 اسپانیا را کسب میکنند.
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